2023年 11月７日
各    位

会 社 名 グ ロ ー リ ー 株 式 会 社
代 表 者 代表取締役社長   三  和  元  純

本社所在地 兵庫県姫路市下手野一丁目３番１号

コード番号 ６４５７

上場取引所 東証プライム

決 算 期 ３月

問 合 せ 先 経営戦略本部  コーポレートコミュニ

ケ ー シ ョ ン 部 長  西  田  繁  信

Ｔ Ｅ Ｌ （ ０ ７ ９ ） ２ ９ ７ － ３ １ ３ １

2024年３月期第２四半期累計期間の連結業績予想と実績の差異に関するお知らせ

2023年８月４日に公表いたしました 2024年３月期第２四半期累計期間（2023年４月１日～2023年９月 30日）
の連結業績予想と本日開示の実績に差異が生じましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．2024年３月期第２四半期累計期間連結業績予想と実績の差異（2023年４月１日～2023年９月 30日）

（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

四半期純利益

1 株当たり

四半期純利益

前回発表予想（Ａ） 155,000 13,500 13,000 6,500 116円 91銭

実績値（Ｂ） 157,839 16,783 15,404 8,308 149円 42銭

増減額（Ｂ－Ａ） 2,839 3,283 2,404 1,808

増減率（％） 1.8% 24.3% 18.5% 27.8%

（ご参考）前第２四半期実績
（2023年３月期第２四半期）

112,142 △4,711 △5,359 △6,195 △105円 99銭

２．差異の理由

国内市場において、新紙幣発行に伴う更新、改造作業が当初計画より前倒しで進んだことや、実施件数
が増加したことにより、売上高、営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する四半期純利益が予想を上回
りました。
なお、通期業績予想につきましては、2023 年 11 月７日公表の「2024 年３月期 第２四半期決算短信〔日

本基準〕（連結）」をご参照ください。

以 上